19.08.2022, 11:30 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=4C21ABCAF1F275B1C9E7CB5411EFDD5E&SORTTYPE=2&BASENODE=23907-6… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2022 г. N 501

г. Улан-Удэ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ ОТ 20.01.2000 N 17 "О ПРОДЛЕНИИ СРОКА

ДЕЙСТВИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗНИКА "БОРГОЙСКИЙ" И ЕГО
ПЕРЕИМЕНОВАНИИ В ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРИРОДНЫЙ БИОЛОГИЧЕСКИЙ

ЗАКАЗНИК РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ"

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых
природных территориях", в целях обеспечения функционирования особо охраняемых
природных территорий регионального значения Правительство Республики Бурятия
постановляет:

1. Внести следующие изменения в пункт 6.1 Положения об особо охраняемой природной
территории регионального значения - государственном природном биологическом заказнике
"Боргойский", утвержденного постановлением Правительства Республики Бурятия от 20.01.2000
N 17 (в редакции постановлений Правительства Республики Бурятия от 07.04.2003 N 126, от
24.03.2004 N 55, от 27.01.2006 N 32, от 24.03.2009 N 99, от 01.03.2011 N 87, от 12.01.2012 N 1,
от 07.07.2017 N 332, от 03.10.2019 N 537, от 11.12.2019 N 652, от 29.03.2021 N 130, от
01.12.2021 N 690):

1.1. Подпункт 21 после слов "геологических обнажений" дополнить словами ", за
исключением такой деятельности, направленной на реконструкцию линейных объектов,
находящихся в государственной или муниципальной собственности, в случае если
реконструкция таких объектов связана с обеспечением обороны страны и безопасности
государства".

1.2. В подпункте 37.4 слова "N 2047." заменить словами "N 2047;".

1.3. Дополнить подпунктом 38 следующего содержания:

"38) сплошные рубки леса.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Бурятия
В.МУХИН

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=416266&date=19.08.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW355&n=75357&dst=100213&field=134&date=19.08.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW355&n=75357&dst=100234&field=134&date=19.08.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW355&n=75357&dst=100254&field=134&date=19.08.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW355&n=75357&dst=100213&field=134&date=19.08.2022